

**Protokół Nr XXXIV/IV/13
z sesji Rady Miejskiej Łądek-Zdroju
z dnia 9 kwietnia 2013r.**

I/1.

Sesję rozpoczęto o godz. 16.15, a zakończono o godz. 16.30. Miejsce obrad: sala konferencyjna UMiG Łądek-Zdrój.

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – **Janusz Sosna**.

Przewodniczący powitał Burmistrza, przybyłych gości, radnych i pracowników Urzędu.

I/2.

Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 14. Nieobecna Radna Mirosława Boduch.

I/3.

Porządek obrad.

Część I.

Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji)

Część II.

1. podjęcie uchwał w sprawie:

a/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łądek-Zdrój „ Stary Zdrój obszar A- Lasy” część Nr 1.

2. Zamknięcie obrad

I/4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” , „ wstrzymujących się”- 1, Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji.

Ad pkt 1. Podjęcie uchwały w sprawie:

a/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łądek-Zdrój „ Stary Zdrój obszar A- Lasy” część Nr 1

Przewodniczący Komisji Gospodarczej **Dariusz Styczyrz** poinformował, że Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Uzdrowskiej **Mirosław Wojczuk** poinformował, że Komisja Uzdrowska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr XXXIV/235/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Burmistrz Kazimierz Szkudlarek powiedział, że plan zagospodarowania przestrzennego dla Starego Miasta jest już prawie ukończony, ale z uchwaleniem nie można czekać do maja. Wobec zaistniałych okoliczności chciałby, żeby sesja odbyła się 30 kwietnia 2013r.

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że nie ma zastrzeżeń. Powiedział, że na 99% sesja Rady Miejskiej odbędzie się 30 kwietnia 2013r.

Ad. pkt. 2. Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady** ogłosił zamknięcie sesji.

Szczegółowy zapis sesji w wersji elektronicznej stanowi załącznik do protokołu.

Protokołowała: w/z Iwona Busz-Dugiel